
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SV Greven R

I II III IV V VI Punkte

9 19 15 17 13 8

224 7

14:14 14:14

╳
8
16

1
10
19

2
12
20

3
13
21

6
14
22

7
15

Auszeit

16:18
22:24

Ende
14:24

B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

13 21 7 22 36 10

2516

15:16

1
9
18

2
10
19

3
12
20

4
13
21

6
14
25

8
15 Auszeit

20:21

S
A
T
Z

2

Start
14:27

B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte

10 13 16 7 22 36

1721 61

13:19 12:19

17:24
╳
10

1
12

2
13

5
14

6
16

9
17

Auszeit

6:9
9:15

Ende
14:49

A  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte

7 15 17 4 8 9

25

0
18

4
19

5
20

7
22

10
23

15
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:52

A  SV Greven R

I II III IV V VI Punkte

7 15 17 4 8 9

25

╳
11
20

2
12
21

4
15
23

8
16
24

9
17
25

10
19 Auszeit

11:9

Ende
15:16

B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

13 16 7 61 36 10

2022 65

9:12 15:19

18:23
0
9
16

1
10
17

2
12
18

3
13
20

4
14

5
15

Auszeit

2:6
17:22

S
A
T
Z

4

Start
15:19

B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte

10 13 21 7 22 36

1261 65 33 16

2:8 12:23 2:8 5:13

7:17 7:17
╳
11

2
12

3 4 5 7 Auszeit

2:4
7:17

Ende
15:39

A  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte

7 12 17 4 8 9

25

0
19

8
25

11 12 13 18
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 14 Frauen
Frauen

B  TSC Gievenbeck IV vs. SV Greven A

Spiel 63 16.03.2025 14:00 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule
48161 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSC Gievenb… 12/14

7 Hausen, Greta X

10 Stute, Hannah X
13 Große-Erdmann, … X
16 Güß, Mia X
18 Mittring, Mayra X

21 Kraft, Marina X
22 Podlinska, Emma X
27 Mittring, Liska X
33 Gondek, Emma X
36 Sommer, Milla X

61 Ziegert, Pia X
65 Kükenshöner, Pia X

B  Libero

18 Mittring, Mayra X
27 Mittring, Liska X

B  Offizielle

T Do, Viet Anh E

CT Haarstick, Leo E
SC Kirchhoff, Helen E
P Bierbaum, Lilli E

C

A  SV Greven 12/14

1 Ehm, Theresa X
2 Herting, Elisa X
3 Hagemann, Nele
4 Essmann, Antonia X

7 Hagemann, Lotta X
8 Vasilieva, Alisa X
9 Glanemann, Merle X

12 Ehm, Greta X
13 Eswig, Johanna X

15 Röhl, Sabrina X
17 Dartsch, Charlotte X
19 Mellies, Hanne X

A  Libero

1 Ehm, Theresa X
2 Herting, Elisa X

A  Offizielle

T Kiel, Sascha

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TSC Gievenb… SV Greven A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 24 22 0 2 2
2 3 0 17 2 22 25 1 0 0
2 3 0 20 3 24 25 1 0 1
2 6 0 12 4 20 25 1 0 0

5

7 13 1 74 90 97 3 2 3
Start: 14:00 Ende: 15:39 Dauer: 1:39

Sieger: SV Greven

Schiedsgericht Linienrichter
1 Frantzen, Hedi 1

2 Rosenwick, Inaara 2

Schr. Hooge, Melissa
Assist. Dik, Liana

Dokument erstellt: 16.03.2025 15:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


