

Bezirksliga 14 Frauen

Frauen

B TSC Gievenbeck IV vs. SV Greven A

Spiel 63

16.03.2025 14:00 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule 48161 Münster



			[9	S		art :00	(A) sv	Greve	n	R		de :24	В) TSC (iieven	b	s
		ıfschlagfo		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstelli		-	9	19	15	17	13	8		13	21	7	22	36	10	
tellu		Spiele	rnr.	<u>.</u>		4			7		22		16					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielsta	and 4	Z		14:14			14:14				15:16					
Ш		4	_															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	: •	1	X 8	1 10	2 12	3 13	6 14	7 15	Auszeit	1 9	2 10	3 12	4 13	6 14	8 15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			16		20	21	14)	16:18 22:24				21	14 25		20:21

S	Sta 14	art :27	В	TSC 6	iieven		R	14	de :49	(A) sv	Greve	n	s
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	10	13	16	7	22	36		7	15	17	4	8	9	
<u> </u>			21)		61		17							25
Z			13:19		12:19		1							
			17:24											
2	X 10	1 12	2 13	5 14	6 16	9 (D)	Auszeit	0 18	4 19	5 20	7 22	10 23	15 (3)	Auszeit
				1-7			6:9 9:15			20		23	۹	

					S		art :52	A SV Greven				R		de :16	B TSC Gievenb				S
		Αι	ufschl	agfolge	Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
3	2	Sta	rtaufs	stellung	7	7	15	17	4	8	9		13	16	7	61	36	10	
fetoll		1	Sį	oielernr.	<u> </u>							25				22		65	20
۷ود	Auswec spi	eler	Spi	ielstand	Z											9:12		15:19	
L																		18:23	
	Aufsch	lan-	1. 2.	5. 6.	3	X 11	2 12	4 15	8 16	9 17	10 19	Auszeit	00	1 10	2 12		4 14	5 15	Auszeit
	run		3. 4.	7. 8.)	20	21	23	24	17 29		11:9	16	17	18	<u> </u>	1)	2:6 17:22

S		art :19	В) TSC G	iieven	b	R		de :39	(A) sv	Greve	n	s
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
	10	13	21	7	22	36		7	12	17	4	8	9	
		61	65		(33)	16	12							25
		2:8	12:23		2:8	5:13								
		7:17			7:17									
4	X 11	$^{\sim}$	3	4	5	7	Auszeit	0 19	8 25	11	12	13	18	Auszeit
							2:4 7:17							

				1
	Αι	ıfsch	lagfolge	
βı	Sta	rtauf	stellung	4
ellur		S	oielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	

1	S	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkt
	T																					
	_																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszei

	$^{f B}$	TSC Gievenb 12/	14		SV Greven	12/	
te	7	Hausen, Greta	Χ	\odot	SV Greven		
	10	Stute, Hannah	Χ	1	Ehm, Theresa		
	13	© Große-Erdmann,	Χ	2	Herting, Elisa		
	16	Güß, Mia	Χ	3	Hagemann, Nele		
	18	Mittring, Mayra	Χ	4	Essmann, Antonia		
	21	Kraft, Marina	Χ	7	Hagemann, Lotta		
	22	Podlinska, Emma	Χ	8	Vasilieva, Alisa		
	27	Mittring, Liska	Χ	9	Glanemann, Merle		
	33	Gondek, Emma	Χ	12	Ehm, Greta		
	36	Sommer, Milla	Χ	13			
	61	Ziegert, Pia	Χ	15	© Röhl, Sabrina		
٦	65	Kükenshöner, Pia	Χ	17	Dartsch, Charlotte		
Α.	(B)	Libero		19	Mellies, Hanne		
2	18	Mittring, Mayra	Х		Libero		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

Assist. Dik, Liana

				Eraek	nisse					61	Ziegert, Pia	Х	15	🕜 Röhl, Sabrina	Χ
Œ	T (8	SC		enb			en)	65	Kükenshöner, Pia	Χ	17	Dartsch, Charlotte	Χ
<u> </u>	W	G	_		Dauer		_	\sim	Α	(B) Libero		19	Mellies, Hanne	Χ
1	1	1	25	1	24	22	0	2	2	\sim	Mittring, Mayra	Х		Libero	
2	3	0	17	2	22	25	1	0	0	27	Mittring, Liska	Χ	190	Libero	
2	3	0	20	3	24	25	1	0	1	R) Offizielle		1	Ehm, Theresa	X
2	6	0	12	4	20	25	1	0	0	무	Do, Viet Anh	ΙF	2	Herting, Elisa	Х
				5						Η÷		-	_	<u> </u>	
7	13	1	74		90	97	3	2	3	СT	Haarstick, Leo	Е		Offizielle	
St	art	: 14		Ende:	15:39		Jer:			SC	Kirchhoff, Helen	Ē	$^{\circ}$	0111210110	
				even					3:1		Bierbaum, Lilli	Е	Т	Kiel, Sascha	

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Frantzen, Hedi		1	
2	Rosenwick, Inaara		2	
		•	Schr.	Hooge, Melissa